3.1 Výška  finančnej  podpory  sa  vypočíta  na  základe  finančných  pravidiel  stanovených

v Sprievodcovi programom Erasmus+ [verzia 2023]. 
3.2 Účastníkovi je pridelená finančná podpora z prostriedkov EÚ Erasmus+ na 3 dni mobility

a 1 deň na cestu. 
3.3 Celková výška finančnej podpory je  995 € (deväťstodeväťdesiatpäť eur) na cestovné a

individuálne náhrady prevodom na bankový účet.
3.4 Organizácia poskytne účastníkovi finančnú podporu formou vyplatenia sumy grantu na

cestovné náklady vo výške 275 € (dvestosedemdesiatpäť eur) prevodom na účet do 10
dní po podpise zmluvy.

3.5  Organizácia poskytne účastníkovi finančnú podporu formou vyplatenia sumy grantu na
individuálne  náklady  vo  výške  720 € (sedemstodvadsať  eur)  najneskôr  pred  začatím
mobility.

3.6 Finančná podpora nesmie byť použitá na pokrytie nákladov aktivít už financovaných zo